广东省南粤交通投资建设有限公司关于推荐

2016 年度“平安公路”省级示范路的报告

省交通运输厅：

按照《广东省交通运输厅关于印发全省交通运输系统 2013

年至 2017 年“平安公路”建设专项实施方案的通知》（粤交基

〔2013〕1088 号）等文件要求，省南粤交通公司大力推进以“走

平安路、过放心桥,打造顺安舒美南粤路”为主题的 “平安公路”

建设，自 2013 年以来，司属江肇、韶赣两个项目扎实推进“平

安公路”建设各项工作，符合厅关于“安全生产责任制健全完善、

粤交建安﹝2017﹞224 号 签发人:陈子建

技术指标符合规范、设施设备完整有效、共建联动渠道顺畅、应

急保障运转有效、管养路域环境优美及安全管理经验突出”的要

求。截至目前，两个项目道路事故伤亡率逐年下降，实现了“走

平安路、过放心桥”的目标。

2016 年 11 月，我公司组织对江肇、韶赣两个项目“平安公

路”创建工作进行考核验收，对照考核验收标准全面检查了两个

项目“平安公路”创建工作及成果，经评议，专家一致认为江肇、

韶赣项目均达到 “平安公路”省级示范路要求。按照《广东省

交通运输厅关于开展广东省 2016 年度“平安公路”示范路推荐

工作的通知》（粤交基函〔2017〕520 号）要求，我公司向厅推

荐公司所属江肇、韶赣项目作为 2016 年度“平安公路”省级示

范路。

特此报告。

附件：1.广东省南粤交通投资建设有限公司 2016 年度“平

安公路”省级示范路推荐名单

2.“平安公路”考核评价意见

3.“平安公路”考核评价表

                    广东省南粤交通投资建设有限公司

2017 年 3 月 8 日

（联系人：梁淙明，电话：18620887517）

广东省南粤交通投资建设有限公司综合事务部  2017 年 3 月 8 日印发